ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водо­
снабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Фе­
дерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», на основании решения правления де­
партамента государственного регулирования тарифов Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тарифы на горячую воду на период действия с 1 января
2022 г. по 31 декабря 2022 г. в соответствии с приложением 1.

2. Утвердить производственную программу в сфере горячего водоснаб­
жения на период реализации с 1 января 2022 г. по 31 декабря 2022 г. в соответ­
ствии с приложением 2.

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2022 г.

от
г. Краснодар

Об установлении тарифов на горячую воду

Руководитель С.Н. Милованов

Приложение 1
к приказу департамента
государственного регулирования
тарифов Краснодарского края
от fo, Ц.Ь&Ц № 2

ТАРИФЫ
на горячую воду

№ п/л Наименование регулируемой организации Тарифы на горячую воду
01.01,2022-
30.06.2022

01.07.2022-
31.12.2022

1 ООО«кти»
1.1 Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения, за ис­

ключением потребителей системы централизованного теплоснабжения котельной г. Краснодар,
ул. Кореновская, 3 и системы централизованного теплоснабжения котельной г. Краснодар, пер.
Гаражный, 7

1.1.1 Тариф на горячую воду (без НДС)
Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал 1684,57 1748,87
Компонент на холодную воду, руб./м3 32,26 -

1.1.2 Тариф на горячую воду для населения с НДС
Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал 2021,48 2098,64
Компонент на холодную воду, руб./м3 38,71 -

Начальник отдела цен и
тарифов на теплоэнергию К.Б. Чужиков